
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

ПРИКАЗ 

  25.01.2016год                                                                                №  07\1  

с. Баево 

    «Об итогах районного конкурса  на лучшее праздничное 

 новогоднее оформление  образовательных учреждений» 

 
 

 

  На основании приказа  от 04.12.2015 №172 и  ПОЛОЖЕНИЯ о 

проведении районного конкурса на лучшее праздничное новогоднее 
оформление образовательных учреждений с 04.12.2015 года по 14.01.2016 

года проводился  районный конкурс  на лучшее праздничное новогоднее 

оформление  территорий   образовательных учреждений.   
        Целью проведения являлась  реализации постановления Администрации 

района  № 690 от 04.12.15г  « Об организации досуга учащихся в период 

зимних школьных каникул 2015-2016 учебного года», создание праздничной 

новогодней атмосферы в районе, повышение эстетического и 
художественного уровня оформления фасадов, благоустройство и украшение 

прилегающих территорий,         

   В конкурсе  приняли  участие 10   образовательных  организаций  района из 
них 3 д\сада и 7 общеобразовательных учреждений. Не представили 

материалы для подведения итогов МБОУ « Баевская СОШ», МКОУ « 

Паклинская ООШ»,  филиал МКОУ « Сафроновская ООШ», филиал МКОУ « 

Покровская ООШ», ДЮЦ и д\ сады: филиал д\ сада «Колосок»с. Ситниково. 
Итоги конкурса   подводились   по   двум   группам   участников. 

- первая группа (3 места) – общеобразовательные учреждения (школы); 

- вторая группа (3 места) – детские сады, ДЮЦ. На основании  решения 

жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 
  1 . Присудить призовые места и наградить Почетными грамотами: 

среди средних школ: 

 
1 место -   МБОУ» Нижнечуманской СОШ»   (директор   Игнатенко С.В.) 

2 место -   МКОУ «Верх- Чуманская  СОШ»  ( директор Кондакова О.А.) 

3 место -    МКОУ «Плотавской  СОШ «   (директор Дробышева О.И.) 

  
среди д\садов ,ДЮЦ. 

 

1  место -   МКДОУ детский сад   «Росинка»  (заведующая Липская Т.В.) 
2 место   -   МБДОУ детский сад « Колосок»  ( заведующая Зарубина Е.Н.) 

3 место  -  МКДОУ детский сад    « Колобок»  (заведующая Шварц В.А.) 



 

      2.Отметить  благодарностями комитета по образованию следующие  

образовательные учреждения  за участие в конкурсе: 
- МКОУ Баевская НОШ (директор Криковцова В.А.), 

- МКОУ « Ситниковская СОШ (директор Теличко А.М.) 

- МКОУ « Прослаухинская СОШ» (директор Стахнева Н.А) 

- МКОУ Верх- Пайвинская  СОШ» (директор Кондакова О.А.) 
- МКОУ « Нижнепайвинская ООШ» (директор Дубовик Н.М.) 

 

3. Обьявить благодарность педагогам , членам эксперного жюри , принявшим 
участие в подведении итогов конкурса: 

  Санниковой Е.П.- зам. директора по ВР МБОУ « Баевская СОШ» 

  Ковтун А.В.  – педагог организатор, методист  Баевского ДЮЦ 

  Морозова Т.А-     зам директора по УВР Баевского ДЮЦ 

4.  Рекомендовать руководителям образовательных учреждений  отметить  
педагогов, родителей и учащихся принявших активное участие в подготовке 

и проведении конкурса. 

 5. Указать руководителям ОУ, не принявших участие в конкурсе на слабую 

работу по организации  по  эстетическому  воспитанию школьников.  
 

 

 
 

 
Председатель комитета   

 по образованию                               Л.И. Беличенко 

 


